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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring samt opbevaringstemperaturer for kølepligtige
fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start står dør der fører
fra personaletoilettets forrum, til selve toilettet, åben. Der er
dermed ikke etableret et forrum. Umiddelbart uden for
toilettet opbevares emballerede fødevarer. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for toiletrums
indretning, herunder at der ikke må være direkte adgange fra
toiletter til fødevarelokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Komfur i
produktionsområdet samt væg over komfuret, fremstår med
belægninger af fedtstof og ældre madrester. Tætningslister i
køleskab under produktionsbord fremstår med sorte
belægninger af formodet skimmelvækst. Virksomheden holder
ved tilsynets start lukket og der produceres derfor ikke i
køkkenet.
Forholdet vurderes derfor under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Ydermere vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder
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anvendelse af proffessionelt, eu godkendt, rengørings- og desinficeringsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold
Følgende er konstateret: Gulv i produktionsområdet fremstår med manglende fuge og fordybninger mellem
fliser, hvor der kan ansamle sig snavs. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om vedligehold af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder at den er dækkende for deres aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


